
■   ｀

氏  子 各位 令和 5年 5月吉日

世話人一同

新緑の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は白髭宮の発展に、御尽力を賜り誠にありがとうございます。

さて、今年も春祭りの季節となりました。

つきましては、下記日時に境内の掃除を致したく、ご案内を申し

上げますので、宜しくお願いいたします。

日 時  令和 5年 5月 14日  (日曜日)

午前 8時 30分より

場 所  白髭宮境内  (雨天中止 )

☆追 伸  春祭りは、 5月 21日 (日曜日)、

宮司礼拝は、午前 11時の予定です。

皆様、ご参拝ください。

ヨ■
薔邑

☆お願い  春季に 1000円 を維持費として、お願いいたします。


